平成 28 年度かおり環境部会（第１回） 議事要旨

【日時】平成28年４月７日（木）14:00～16:00

【場所】環境省第３会議室（19階）

【出席者】

 秋山委員、宇田川委員、小峯委員、近藤委員、畑委員、藤田委員

 環境省（行木室長、中井係長、岩原係長、北村係員）

【議題】

（1）平成28年度かおり環境部会開催要綱について

（2）第10回（平成27年度）「みどり香るまちづくり」企画コンテストの受賞企画及びその

現状について（報告）

（3）第10回（平成27年度）「みどり香るまちづくり」企画コンテストの応募状況について

（報告）

（4）第11回（平成28年度）「みどり香るまちづくり」企画コンテストの実施について

（5）その他

【議事概要】

・会議は非公開で行われた。

・議題(1)について事務局からの説明及び質疑応答の後、事務局案の通り了承された。

・議題(2)について事務局から報告した。

・議題(3)について事務局から報告した。

・議題(4)について事務局から説明を行った後、各委員からご意見をいただいた。